



تاریخ
۲
خرداد
۱۴۰۳
چهارشنبه

صفحه	۲
شماره	۳۹۲۳
سال	سی ام

اخبار

طحان نظیف خبر ۵۵:

موافقت شورای نگهبان با برگزاری انتخابات ریاست جمهوری در ۸ تیر



سخنگوی شورای نگهبان از موافقت این شورا با برگزاری انتخابات ریاست‌جمهوری در ۸ تیرماه خبر داد. به گزارش ایسنا، هادی طحان نظیف سخنگوی شورای نگهبان در ارتباط تلفنی با یکی از بخش‌های خبری سیما گفت: وزارت کشور پیشنهاداتی برای زمان برگزاری انتخابات ریاست جمهوری به شورای نگهبان داد که ما این پیشنهادات را بررسی کردیم و درنهایت شورای نگهبان با برگزاری انتخابات ریاست‌جمهوری در هشتم تیر موافقت کرد.

رئیس گروه برنامه‌ریزی معاونت آب و خاک وزارت جهاد کشاورزی:

متوسط تولید در بخش کشاورزی ۱/۵ کیلوگرم در هر مترمربع است



رئیس گروه برنامه‌ریزی معاونت آب و خاک وزارت جهاد کشاورزی با بیان اینکه وضعیت بهره‌وری در بخش کشاورزی کشورمان بد نیست، گفت: متوسط تولید در بخش کشاورزی، ۱.۵ کیلوگرم در هر مترمربع است. «ادریس مرسلی» در جریان همایش ملی بهره‌وری در محل سالن اجلاس سران کشورهای اسلامی در گفت‌وگو با خبرنگار اقتصادی ایرنا افزود: بهره‌وری به مفهوم عملکرد در واحد سطح در کشاورزی است و در بحث آب و خاک به این معناست که به ازای هر مترمربع خاک چقدر خروجی یا چقدر محصول دریافت می‌کنیم.

وی بیان داشت: در شرایط فعلی برآوردها نشان می‌دهد که می‌توانیم ۱.۵ کیلوگرم بر مترمربع تولید داشته باشیم و در سند امنیت غذایی قرار است این عدد را به ۲.۶ ارتقا دهیم.

مرسلی ادامه داد: بحث‌های اصلاح بذر و کاربردی شدن آن‌ها، اصلاح الگوی کشت و زیربناها در حال پیگیری است و در معاونت آب و خاک وزارت جهاد کشاورزی سامانه‌های نوین آبیاری و هوشمندسازی

تحلیل این خبر را در صفحه اول بخوانید

همسر بشار اسد به سرطان خون مبتلا شد

ریاست جمهوری عربی سوریه از ابتلای همسر رئیس‌جمهور این کشور به سرطان خون خبر داد. به گزارش ایلنا به نقل از سانا، ریاست جمهوری عربی سوریه اعلام کرد که پس از بروز چندین علامت و علائم بالینی و به دنبال انجام یک سری معاینات و آزمایش‌های پزشکی، «اسماء الاسد»، اجتناب می‌کند. بانوی اول و همسر «بشار اسد»، رئیس‌جمهور سوریه به سرطان خون حاد میلوژن تشخیص داده شد.

مدیرکل آموزش و پرورش فارس تاکید کرد:

نظام رتبه بندی معلمان به همت رئیس جمهور شهید آیت‌الله ریسی اجرایی شد



مدیرکل آموزش و پرورش فارس گفت: اجرای طرح نظام رتبه بندی معلمان و ترسیم نقشه عملیاتی اجرای سند تحول بنیادین و طراحی و اجرای روش نوین و علمی جذب گزینش نیروی انسانی در آموزش و پرورش به همت و از اقدامات ماندگار و ارزشمند حضرت آیت‌الله شهید ریسی بود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع‌رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، فرشید قاسمی در آئین سوگاری و گرامیداشت یاد و خاطره آیت‌الله سید ابراهیم ریسی؛ رئیس جمهور شهید و همراهان ایشان با حضور کارکنان اداره کل آموزش و پرورش استان اظهار کرد: شهادت مجاهدی نستوه، خستگی‌ناپذیر، خادم ملت و خادم‌الرضا را تسلیت می‌گویم.

مدیرکل آموزش و پرورش فارس افزود: آنچه امروز دنیا فهمید این است که از دست دادن یک مجاهد، چه در لباس ژنرال و چه در لباس ریسی؛ علمی، شایسته‌روزی، خستگی‌ناپذیر، ناشی از خوف خداوند بود و وی نظارت خداوند بر امور را همواره در زندگی احساس می‌کرد.

وی ادامه داد: جمهوری اسلامی ایران از طول تاریخ انقلاب، از این گونه حوادث بسیار دیده است اما آنچه مهم است استمرار مسیر با انرژی مضاعف است.

دبیر کمیته همکاری‌های حوزه علمیه و آموزش و پرورش فارس نیز در این آئین گفت: سه عامل مردم، مکتب و ولایت، انقلاب اسلامی را به پیروزی رساند. حجت‌الاسلام‌المسلمین مهربانی افزود: عامل اصلی استمرار انقلاب ولایت‌پذیری است و این ویژگی بارز رئیس جمهور شهید بود. خاطرنشان می‌شود در این مراسم با اجرای مراسم عزاداری و مدیحه‌سرایی یاد و خاطره حضرت آیت‌الله ریسی؛ رئیس جمهور شهید، شهید دکتر حسین امیر عبداللهیان، وزیر امور خارجه، شهید آیت‌الله محمدعلی آل هاشم؛ نماینده مقام معظم رهبری در استان آذربایجان شرقی و امام‌جمعه تریز، شهید دکتر مالک رحمتی؛ استاندار آذربایجان شرقی و سایر همراهان شهید این عزیزان گرامی داشته شد.

دبیرکل اتاق بازرگانی فارس:

توسعه صادرات و واردات کالاهای فارس با کشور تایلند را دنبال می‌کنیم



دیپلومات‌های اقتصادی و بازرگانی فارس با بیان اینکه تاکنون عمده فعالیت اقتصادی ما با کشور تایلند در حوزه گردشگری بوده است گفت: سیاست و تمرکز ما بر افزایش بخش اعظمی از صادرات و واردات و توسعه تعاملات تجاری در سید مبادلات اقتصادی بین استان فارس و کشور تایلند است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی استان فارس علی عوض پور در نشست فعالان اقتصادی استان فارس با رایزن بازرگانی و واردات تایلند در ایران که در این اتاق برگزار شد، بیان کرد: شهر شیراز و استان فارس یک پیشینه تمدنی فرهنگی و تاریخی دارد که این استان به دلیل برخورداری از آثار ملی و ثبت جهانی فاخر شهرت جهانی دارد.

وی افزود: فارس در بخش کشاورزی، صنعت و معدن، صنایع نفت و گاز و پتروشیمی، معدن، صنایع غذایی و گردشگری از استان‌های پیشرو ایران است که در هر یک از این بخش‌ها ظرفیت‌های منحصربه‌فردی در فارس وجود دارد که می‌تواند سرفصل افزایش مرادات دو طرف باشد.

عوض پور اظهار داشت: بر اساس آمار تاکنون بیشترین مبادله اقتصادی بین کشور ایران و تایلند در حوزه گردشگری است اما انتظار داریم علاوه بر این بخش، سایر حوزه‌های اقتصادی صادرات و واردات نیز مرادات دو طرف باشد. مالک رحمتی فارس اضافه کرد: سیاست و تمرکز ما بر افزایش بخش اعظمی از صادرات و واردات و توسعه تعاملات تجاری در سید مبادلات اقتصادی بین استان فارس و کشور تایلند است که ما شخصاً اقتصادی دو کشور ایران و تایلند نشان می‌دهد که ما می‌توانیم علاوه بر حوزه گردشگری؛ در سایر حوزه‌ها نیز تعاملات خوبی داشته باشیم.

سخنگوی صنعت آب کشور:

بارش‌های ۸ استان کمتر از نرمال؛

استان فارس در میان آنها

میزان پرشدگی سدها به ۶۸ درصد رسید



درصد پرشدگی سدهای تامین کننده بارش‌های مناسب هفته‌های گذشته، آب شرب پایتخت را ۳۰ درصد می‌رساند و خطرنشان کرد: با توجه به آبردهیشت ماه را ۶۸ درصد اعلام کرد و گفت: ورودی آب به سدها در شرایط مساوی با سال گذشته قرار گرفت، البته همچنان میزان پرشدگی ۱۵ درصد سدهای مهم کشور کمتر از ۲۰ درصد است. به گزارش ایرنا از شرکت مدیریت منابع آب ایران، فیروز قاسم‌زاده درباره آخرین وضعیت سدهای کشور از ابتدای سال آبی جاری تا ۳۰ اردیبهشت ۱۴۰۳ گفت: ورودی سدهای کشور تاکنون ۳۲.۲ میلیارد مترمکعب بوده است و این میزان ورودی باعث افزایش ۵ درصدی حجم پرشدگی مخازن نسبت به سال قبل شده است. وی با اشاره به کاهش بیش از ۲۰ درصدی بارش‌ها در استان تهران نسبت به نرمال،

وی تصریح کرد: استان‌های تهران، قزوین، بوشهر، سمنان و فارس بیشترین کاهش بارندگی را دارند و استان‌های سیستان و بلوچستان، یزد، خراسان جنوبی و ایلام از بیشترین افزایش بارش نسبت به نرمال برخوردار هستند.

وزیر کشور:

از هر مصیبتی پلکانی برای این نظام

و ملت خواهیم ساخت

رویداد ۲۴ | احمد وحیدی در مراسم تشییع پیکر رئیس جمهور شهید و وحیدی تاکید کرد: ملت ما نشان دادند از هر حادثه تلخی برای رشد و نمو نظام کوتاهی نخواهند کرد و این همان روز است. وی گفت: از دست دادن یک رئیس جمهور الهی و مردمی و یک امام جمعه الگو و یک استاندار محبوب و یک وزیر خارجه پرتلاش چیزی نیست که از خاطر‌ها برود.

وحیدی یادآور شد: امروز رئیس جمهور شهید ما و وزیر خارجه همانند حاج قاسم الگویی ساختند برای حرکت، خدمت و دیپلماسی شجاعانه و چه کسی می‌تواند نطق جانانه رئیس جمهور در دفاع از فلسطین و زخم در میان ملت‌ها و دولت‌ها را فراموش کند. وزیر کشور ادامه داد: استاندار پرتلاش و محبوب در همین مدت اندک حضور در این استان، آنتنجان محبوبیتی در بین مردم پیدا کرد که هرکسی را دیدم از او تعریف و تمجید کرد.

وحیدی با اشاره به اینکه شهید موسوی عزیز، سرتیپ حفاظتی با آن تلاش شبانه‌روزی که جان رئیس جمهور را عزیزتر از جان خود می‌دانست و کادر پروازی که هرکدام جایگاه بلندی داشتند، تصریح کرد: امروز همه ما داغدار از دست دادن آن‌ها هستیم. ملت ما در این مصیبت قرار گرفته است. اما ملت صبور، مقام و پرافتخار ما و مردم عزیز آذربایجان شرقی نشان افتخارآفرینی جدید برای این نظام و این ملت خواهند ساخت.

وی بیان داشت: اگرچه در این در این واقعه فرود سختی داشتیم، اما به برکت الگوسازی رئیس جمهور و دیگر شهدا، در انتظار فراز درخشانی هستیم که از پس این حادثه غم‌انگیز رقم خواهد خورد. وزیر کشور با اشاره به اینکه با مردم و رهبری عهدی می‌بندیم که راه سید محرومان را ادامه دهیم، گفت: دیدید که خاطره شهید رجایی زنده شد؛ رئیس جمهور شهید در دوران مسئولیت خود، با وجود اینکه کمتر

شهردار شهر کازان روسیه

با مردم ایران در سوگ است



شهردار شهر کازان روسیه در پیام مکتوب به محمدحسن اسدی شهردار کلان‌شهر شیراز ضمن ابراز تسلیت صمیمانه و همدردی قلبی با مردم ایران گفت: رئیس‌جمهور «سید ابراهیم ریسی» نقش ارزنده‌ای در توسعه، رفاه، امنیت و ثبات ایران ایفا کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، ایلسور متشین شهردار شهر کازان روسیه در پیام مکتوب به محمدحسن اسدی شهردار کلان‌شهر شیراز ضمن ابراز تسلیت صمیمانه و همدردی قلبی با مردم ایران گفت: «سید ابراهیم ریسی» نقش ارزنده‌ای در توسعه، رفاه، امنیت و ثبات ایران ایفا کرد.

شهردار کازان در پیام خود به شهردار شیراز اظهار داشت: به نمایندگی از مردم ایران در سوگ است. شهروندان کازان، مراتب تسلیت صمیمانه و همدردی قلبی خود را بابت فقدان سید ابراهیم ریسی رئیس‌جمهور، حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران و همراهان ایشان، تقدیم دوستان، بستگان و مردم عزیز ایران می‌کنم.

ایلسور متشین با تاکید بر نقش ارزنده

قدرت معنوی آرزومندم. شهردار کازان نیز با مردم ایران در سوگ است.

بر اساس این گزارش؛ دپارتمان روابط خارجی نانچینگ چین نیز با ارسال پیامی به اداره کل ارتباطات امور بین‌الملل شهرداری شیراز، مراتب تسلیت قلبی و همدردی عمیق شهرداری و شهروندان شهر متبوع خود را بابت حادثه ناگوار از دست دادن رئیس جمهور و همراهانشان اعلام کرد.

سخنگوی ستاد انتخابات کشور اعلام کرد:

احتمال برگزاری الکترونیکی

انتخابات ریاست جمهوری در چند حوزه



سخنگوی ستاد انتخابات کشور گفت: احتمال برگزاری الکترونیکی انتخابات ریاست‌جمهوری در چند حوزه وجود دارد.

به گزارش ایسنا، محسن اسلامی اظهار کرد: طبق ماده ۵۵ قانون انتخابات ریاست جمهوری، ثبت‌نام داوطلبان از تاریخ ۱۰ خرداد ۱۴۰۳ به‌مدت ۵ روز انجام می‌شود که تا روز ۱۴ خرداد ماه ادامه خواهد داشت.

وی ادامه داد: ثبت‌نام حضوری است و البته پیشنهاد دادیم که امکان نام‌نویسی الکترونیکی را هم داشته باشیم و منتظریم شورای نگهبان در این‌باره اعلام نظر کند. روز ۲۲ خردادماه ۱۴۰۳ انتشار اسامی نامزدها را داریم که این کار از سوی وزارت کشور انجام می‌گیرد. همچنین از

کشف و توقیف ۴۰۰ کیلوگرم

مواد غذایی فاسد و تاریخ گذشته

در لامرد

چهارصد کیلوگرم مواد غذایی فاسد و تاریخ گذشته، از سوی بازرسان شبکه بهداشت و درمان شهرستان لامرد، جمع‌آوری و توقیف شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان لامرد، سرپرست شبکه بهداشت و درمان شهرستان لامرد گفت: در پی تشدید نظارت‌های بازرسان واحد بهداشت محیط از مراکز تهیه و توزیع مواد غذایی در شهرستان لامرد، چهارصد کیلوگرم مواد غذایی تاریخ گذشته و فاسد، کشف و توقیف شده است.

علی علی پور افزود: پس از تنظیم صورت جلسه، مواد غذایی فاسد با دستور قاضی اداره تعزیرات شهرستان، از سوی بازرسان بهداشت محیط جمع‌آوری و توقیف شد. کارشناس مسئول واحد بهداشت محیط شبکه بهداشت و درمان لامرد نیز با اشاره به این موضوع که سلامت مردم، اولویت نخست مجموعه سلامت است، گفت: متصدیان تهیه و توزیع مواد غذایی باید رعایت شیوه‌نامه‌های بهداشتی را در دستور کار قرار دهند و به تاریخ مصرف و بهداشت مواد غذایی توجه کنند تا هیچ خطری سلامت شهروندان را تهدید نکند.

تخلّف بهداشتی با سامانه ۱۹۰ وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی با دستور قاضی اداره تعزیرات حضور در محل، مشکلات بهداشتی گزارش شده را بررسی کنند.

محیط جمع‌آوری و توقیف شد.